INDICAÇÃO Nº 256/2012
Solicita que sejam fechados urgentemente os buracos feitos pela SABESP nos asfaltos das ruas do Jardim Nova Brasília, se necessário com recapeamento.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam fechados urgentemente os buracos feitos pela SABESP nos asfaltos das ruas do Jardim Nova Brasília, se necessário com recapeamento.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois é grande a quantidade de buracos feitos pela SABESP nas vias do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 - 15:54:56 01629/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário